
Projekt 
 
z dnia  6 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXI/170/21 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz,. U. z 2021 r., poz. 305 z poźń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: zwiększa się dochody o kwotę – 
2.445.516,45 zł. w tym: dochody majątkowe o kwotę - 2.042.000,00 zł. dochody bieżące o kwotę – 
403.516,45 zł. 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę – 787.657,56 zł. w tym: dochody majątkowe o kwotę – 787.657,56 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę - 715.114,98 zł. w tym: wydatki majątkowe o kwotę - 350.306,01 zł. 
wydatki bieżące o kwotę – 364.808,97 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 952.968,06 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę – 42.000,00 zł. wydatki 
majątkowe o kwotę - 910.968,06 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku "Zadania inwestycyjne do realizacji w 2021 r.", zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wydatki majątkowe finansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 roku 
w wysokości 5.265.098,49 zł., w tym z RFIL 4.382.046,82 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Planuje się deficyt budżetowy w wysokości 500.000,00 zł., który zostanie pokryty kredytem 
bankowym w wysokości 500.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się kwotę przychodów w wysokości 3.265.180,34 zł., w tym z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w wysokości 1.421.443,19 zł. i kwotą rozchodów w wysokości 2.765.180,34 zł., w tym: spłata rat 
kredytu 350.065,68 i przelewy na konto lokat w wysokości 2.415.114,66 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w wysokości 1.351.650,17 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2021 r.", zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w 2021 roku w wysokości 790.668,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach - 22.982.478,01 zł. w tym: dochody bieżące - 15.367.552,03 zł. dochody 
majątkowe - 7.614.925,98 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach - 23.482.478,01 zł. w tym: wydatki bieżące - 15.725.152,71 zł. wydatki 
majątkowe - 7.757.325,30 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28705D2-AF6C-4203-A196-04B841367E5B. Projekt Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28705D2-AF6C-4203-A196-04B841367E5B. Projekt Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 036 331,56 1 248 674,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 036 331,56 1 248 674,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 421 574,20 633 916,64

758 Różne rozliczenia 9 278 321,54 11 685 921,54

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 205 600,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 305 600,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 900 000,00

Wpływy do rozliczenia 3 923 025,01 5 125 025,01

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 60 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 1 142 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 788 500,00 826 416,45

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 37 916,45

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 37 916,45

21 324 619,12 22 982 478,01Razem: 1 657 858,89

37 916,45

90026 37 916,45

37 916,45

75816 1 202 000,00

60 000,00

1 142 000,00

75802 1 205 600,00

305 600,00

900 000,00

70005 -787 657,56

-787 657,56

2 407 600,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

-787 657,56

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/170/21                           
Rady Gminy Dubeninki z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28705D2-AF6C-4203-A196-04B841367E5B. Projekt Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 142 234,25 644 164,25 644 164,25 10 187,70 633 976,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 498 070,00 2 498 070,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 240,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 240,00 36 240,00 0,00 0,00

3 179 474,25 645 164,25 645 164,25 10 187,70 634 976,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 310,00 2 534 310,00 0,00 0,00

2 498 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 498 070,00 2 498 070,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 240,00 36 240,00 0,00 0,00

2 534 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 310,00 2 534 310,00 0,00 0,00

2 492 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 492 070,00 2 492 070,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 240,00 36 240,00 0,00 0,00

2 528 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 528 310,00 2 528 310,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010 390,49 203 602,00 199 602,00 0,00 199 602,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 806 788,49 2 806 788,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 380,20 30 380,20 30 380,20 0,00 30 380,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 040 770,69 233 982,20 229 982,20 0,00 229 982,20 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 806 788,49 2 806 788,49 0,00 0,00

3 006 390,49 199 602,00 199 602,00 0,00 199 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 806 788,49 2 806 788,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 380,20 30 380,20 30 380,20 0,00 30 380,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 036 770,69 229 982,20 229 982,20 0,00 229 982,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 806 788,49 2 806 788,49 0,00 0,00

75 600,00 75 600,00 75 600,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 600,00 95 600,00 95 600,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 002,00 112 002,00 112 002,00 0,00 112 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 380,20 10 380,20 10 380,20 0,00 10 380,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 382,20 122 382,20 122 382,20 0,00 122 382,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 912 623,58 1 045 987,52 1 040 987,52 419 549,99 621 437,53 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 866 636,06 1 866 636,06 0,00 0,00

-912 968,06 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -910 968,06 -910 968,06 0,00 0,00

60 000,00 50 000,00 50 000,00 2 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 059 655,52 1 093 987,52 1 088 987,52 419 549,99 669 437,53 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 965 668,00 965 668,00 0,00 0,00

2 912 623,58 1 045 987,52 1 040 987,52 419 549,99 621 437,53 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 866 636,06 1 866 636,06 0,00 0,00

-912 968,06 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -910 968,06 -910 968,06 0,00 0,00

60 000,00 50 000,00 50 000,00 2 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 059 655,52 1 093 987,52 1 088 987,52 419 549,99 669 437,53 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 965 668,00 965 668,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 701 636,06

zmniejszenie -910 968,06

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 790 668,00

przed zmianą 1 701 636,06

zmniejszenie -910 968,06

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 790 668,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/170/21                   

Rady Gminy Dubeninki z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28705D2-AF6C-4203-A196-04B841367E5B. Projekt Strona 1



320 149,99 320 149,99 320 149,99 320 149,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 149,99 322 149,99 322 149,99 322 149,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 394 884,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 884,70 1 394 884,70 0,00 0,00

-760 968,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -760 968,06 -760 968,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 916,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 916,64 633 916,64 0,00 0,00

306 751,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 751,36 306 751,36 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 751,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 751,36 156 751,36 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 226 969,00 2 156 969,00 2 048 969,00 1 580 404,00 468 565,00 15 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -2 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236 969,00 2 166 969,00 2 048 969,00 1 578 404,00 470 565,00 15 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028 500,00 1 958 500,00 1 954 500,00 1 518 500,00 436 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -2 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028 500,00 1 958 500,00 1 954 500,00 1 516 500,00 438 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 306 751,36

zmniejszenie -150 000,00

zwiększenie 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 156 751,36

przed zmianą 1 394 884,70

zmniejszenie -760 968,06

zwiększenie 0,00
6058

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 633 916,64

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28705D2-AF6C-4203-A196-04B841367E5B. Projekt Strona 2



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 667,79 169 200,00 151 200,00 36 200,00 115 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 22 467,79 22 467,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 831,20 1 831,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 831,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 498,99 171 031,20 151 200,00 36 200,00 115 000,00 0,00 19 831,20 0,00 0,00 0,00 22 467,79 22 467,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 831,20 1 831,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 831,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 831,20 1 831,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 831,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 831,20 1 831,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 831,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 831,20 1 831,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 831,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 705 091,93 3 707 066,92 2 794 624,34 2 153 654,56 640 969,78 830 653,17 81 789,41 0,00 0,00 0,00 998 025,01 998 025,01 0,00 0,00

-30 500,00 -30 500,00 -20 500,00 -5 000,00 -15 500,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 469,70 200 403,69 134 403,69 60 300,00 74 103,69 65 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 304 066,01 304 066,01 0,00 0,00

5 179 061,63 3 876 970,61 2 908 528,03 2 208 954,56 699 573,47 885 653,17 82 789,41 0,00 0,00 0,00 1 302 091,02 1 302 091,02 0,00 0,00

3 534 057,90 2 536 032,89 1 801 689,68 1 527 531,18 274 158,50 666 343,21 68 000,00 0,00 0,00 0,00 998 025,01 998 025,01 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 469,70 182 403,69 116 403,69 53 300,00 63 103,69 65 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 304 066,01 304 066,01 0,00 0,00

4 018 027,60 2 715 936,58 1 915 593,37 1 580 831,18 334 762,19 731 343,21 69 000,00 0,00 0,00 0,00 1 302 091,02 1 302 091,02 0,00 0,00

666 343,21 666 343,21 0,00 0,00 0,00 666 343,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 343,21 731 343,21 0,00 0,00 0,00 731 343,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4420
Podróże służbowe 

zagraniczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28705D2-AF6C-4203-A196-04B841367E5B. Projekt Strona 3



1 170 991,16 1 170 991,16 1 170 991,16 1 170 991,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 991,16 1 210 991,16 1 210 991,16 1 210 991,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 100,00 220 100,00 220 100,00 220 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 100,00 232 100,00 232 100,00 232 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 805,94 115 805,94 115 805,94 0,00 115 805,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 505,94 114 505,94 114 505,94 0,00 114 505,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 550,00 25 550,00 25 550,00 0,00 25 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 750,00 26 750,00 26 750,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 895,98 94 895,98 94 895,98 0,00 94 895,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903,69 1 903,69 1 903,69 0,00 1 903,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 799,67 96 799,67 96 799,67 0,00 96 799,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 025,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 025,01 998 025,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 066,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 066,01 304 066,01 0,00 0,00

1 302 091,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 091,02 1 302 091,02 0,00 0,00

514 818,89 514 818,89 352 043,89 250 586,09 101 457,80 155 000,00 7 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 818,89 504 818,89 352 043,89 249 586,09 102 457,80 145 000,00 7 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28705D2-AF6C-4203-A196-04B841367E5B. Projekt Strona 4



3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,51 720,51 720,51 0,00 720,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 420,51 4 420,51 4 420,51 0,00 4 420,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 593,82 8 593,82 8 593,82 0,00 8 593,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279,49 279,49 279,49 0,00 279,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 873,31 8 873,31 8 873,31 0,00 8 873,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 500,00 414 500,00 414 500,00 209 000,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -4 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 7 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 500,00 414 500,00 414 500,00 212 000,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28705D2-AF6C-4203-A196-04B841367E5B. Projekt Strona 5



1 061 627,30 1 031 627,30 1 021 627,30 49 515,50 972 111,80 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 693,88 66 693,88 66 693,88 0,00 66 693,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 321,18 1 093 321,18 1 083 321,18 49 515,50 1 033 805,68 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 693,88 61 693,88 61 693,88 0,00 61 693,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 693,88 81 693,88 81 693,88 0,00 81 693,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 693,88 61 693,88 61 693,88 0,00 61 693,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 693,88 81 693,88 81 693,88 0,00 81 693,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 720 331,09 15 402 343,74 9 036 379,61 4 635 334,75 4 401 044,86 1 310 650,17 4 895 313,96 0,00 0,00 160 000,00 8 317 987,35 8 317 987,35 0,00 0,00

-952 968,06 -42 000,00 -32 000,00 -9 000,00 -23 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -910 968,06 -910 968,06 0,00 0,00

715 114,98 364 808,97 286 977,77 62 300,00 224 677,77 65 000,00 12 831,20 0,00 0,00 0,00 350 306,01 350 306,01 0,00 0,00

23 482 478,01 15 725 152,71 9 291 357,38 4 688 634,75 4 602 722,63 1 365 650,17 4 908 145,16 0,00 0,00 160 000,00 7 757 325,30 7 757 325,30 0,00 0,00

przed zmianą 1 701 636,06

zmniejszenie -910 968,06

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 790 668,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28705D2-AF6C-4203-A196-04B841367E5B. Projekt Strona 6



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXI/170/21

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 30 listopada 2021 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Budowa oczyszczalni 

ścieków w Deguciach
392 070,00 392 070,00 392 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

2 010 01010 6050

Budowa biologicznych 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowosci Bludzie, 

Kociołki, Przerośl 

Gołdapska i Wobały.

2 126 240,00 2 126 240,00 826 240,00 800 000,00 0,00 500 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

3 010 01010 6050
Budowa wodociągu w 

Dubeninkach, ul. Krótka
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

4 010 01010 6230
Dofinansowanie budowy2 

studni
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

5 600 60016 6050

Modernizacja drogi 

gminnej rolniczej w 

miejscowości Kiekskiejmy 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

6 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 140025 i 140038N w 

Dubeninkach

486 788,49 486 788,49 486 788,49 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

7 600 60016 6050
Przebudowa grogi gminnej 

w Przesławkach
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

8 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

140035N Kiekskiejmy-

Degucie.

2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

Lp. Dział Rozdz §

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 

2021 r

Planowane wydatki

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 r.

Rok budżetowy 

2021
Dochody własne 

j.s.t.

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 u.f.p.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2021 R

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

W tym źródła finansowania

Środki 

wymienione w 

art. 217 ust. 2 

pkt 8 u.f.p.

Kredyty

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28705D2-AF6C-4203-A196-04B841367E5B. Projekt Strona 1



9 630 63095 6060

Ekologiczny kącik 

Osobliwości w 

Będziszewie

26 000,00 26 000,00 11 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

11 700 70005 6058

Ocieplenie 

(termomodernizacja) z 

wykonaniem kolorystyki 

oraz wymianą pokrycia 

dachowego na budynku 

mieszkalnym przy ul. 

Lipowej 5 w Żytkiejmach

790 668,00 790 668,00 156 751,36 0,00 0,00 0,00 633 916,64
Urząd Gminy 

Dubeninki

12 700 70005 6050

Ocieplenie 

(termomodernizacja) z 

wykonaniem kolorystyki 

oraz wymianą pokrycia 

dachowego na budynku 

mieszkalnym w 

Żytkiejmach

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

13 700 70005 6050

Inwestycje w odnawialne 

źródła energii w Gminie 

Dubeninki

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

14 700 70005 6060 zakup ciągnika 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

15 750 75023 6060

Zaku kotła C.O. do 

budynku Urzędu Gminy 

Dubeninki

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

16 750 75023 6050

Modernizacja budynku 

Urzędu Gminy Dubeninki 

(budynek po Straży 

Granicznej w 

Dubeninkach)

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28705D2-AF6C-4203-A196-04B841367E5B. Projekt Strona 2



17 754 75495 6170
Dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowa Straż 

Pożarna w 

Gołdapi

18 754 75412 6050
Pompy ciepła OSP 

Cisówek
12 467,79 12 467,79 12 467,79 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

19 801 80101 6050

Modernizacja boiska 

szkolnego przy Szkole 

Podstawowej w 

Dubeninkach

1 302 091,02 1 302 091,02 160 091,02 1 142 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

21 900 90001 6230

Dofinansowanie budowy 

oczyszczalni 

przydomowych 7 szt.

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

22 900 90005 6230
Dofinansowanie do 

wyminy 7 pieców c.o.
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

OGÓŁEM: 7 757 325,30 7 757 325,30 2 456 408,66 4 102 000,00 65 000,00 500 000,00 633 916,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28705D2-AF6C-4203-A196-04B841367E5B. Projekt Strona 3



ZADANIA INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 2021 R

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050
Budowa oczyszczalni 

ścieków w Deguciach
392 070,00 0,00 392 070,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

2 010 01010 6050

Budowa biologicznych 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowosci Bludzie, 

Kociołki, Przerośl 

Gołdapska i Wobały.

2 126 240,00 26 240,00 1 600 000,00 0,00 500 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

3 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 140025 i 140038N w 

Dubeninkach

486 788,49 0,00 194 715,40 292 073,09 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

4 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

140035N Kiekskiejmy-

Degucie.

2 160 000,00 0,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

5 700 70005 6060
Zakup ciągnika małego do 

odsniezania chodnika
100 000,00 64 738,58 35 261,42 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

OGÓŁEM: 5 265 098,49 90 978,58 4 382 046,82 292 073,09 500 000,00 0,00

Załacznik Nr 4

do Uchwały Nr XXI/170/21

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 30 listopada  2021 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

W tym źródła finansowania

Środki 

pochodzące z 

RFIL

Kredyty

Lp. Dział Rozdz §

Planowane wydatki

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 r.

Rok budżetowy 

2021
Dochody własne 

j.s.t.

Środki 

pochodzące z 

FDS

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 u.f.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28705D2-AF6C-4203-A196-04B841367E5B. Projekt Strona 1



 

Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXI/170/21  

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

  

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2021 r. 

 
 

Lp. 

Treść  

Klasyfikacja 

§ 

Plan 

    2021 r. 

1 2 3 4 

 1.   Planowane dochody  22.982.478,01 

 2.  Planowane wydatki  23.482.478,01 

 Nadwyżka (1-2)  0,00 

 Deficyt (1-2)  - 500.000,00 

I. Finansowanie (Przychody – rozchody)  500.000,00 

 Przychody ogółem:  3.265.180,34 

1. Kredyty § 952 500.000,00 

2. Pożyczki  § 952 - 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 903 - 

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 

przychody z RFIL 

 

§ 905 

 

1.421.443,19 

5. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 

przychody z FDS 

 

§ 905 

 

292.073,09 

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

7.  Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

9. Obligacje skarbowe § 911 - 

10. Inne papiery wartościowe § 931 - 

11. Inne źródła (wolne środki) § 950 1.051.664,06 

  Rozchody ogółem:  2.765.180,34 

1. Spłata kredytu § 992 350.065,68 

2. Spłaty pożyczek § 992 - 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

 

§ 963 

 

- 

4. Pożyczki udzielone § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 - 

7. Wykup obligacji  § 971 - 

8. Przelewy na rachunki lokat § 994 2.415.114,66 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28705D2-AF6C-4203-A196-04B841367E5B. Projekt Strona 1



Załącznik  Nr 6 

do Uchwały Nr XXI/170/21 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r. 

 

 
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

Przedmiotowej Podmiotowej  Celowej  

1 2 3 3 5 6 7 8 

Dotacje udzielone dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

 

1 

 

750 

 

75095 

 

2360 

 

Stowarzyszenia działające na terenie Gminy 

 

- 

 

- 

 

15.000,00 

 

2. 

 

801 

 

80153 

 

2820 

 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

 

9.309,96 

 

- 

 

- 

Dotacje udzielone dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych 

- 

 

1 

 

921 

 

92113 

 

2480 

 

 Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach 

 

- 

 

240.064,00 

 

- 

 

2 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteki 

 

 

- 

 

210.933,00 

 

- 

 

 

3 

 

801 

 

80101 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

-  

731.343,21 

 

- 

 

4 

 

801 

 

80103 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża 

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w 

Żytkiejmach 

-  

145.000,00 

- 

 

  OGÓŁEM KWOTA  DOTACJI 

 

 

9.309,96 

 

1.327.340,21 

 

15.000,00 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28705D2-AF6C-4203-A196-04B841367E5B. Projekt Strona 1



 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXI/170/21 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

.. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 
 

 

Lp Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów na 

2021 r. 

Plan wydatków na 

2021 r. 

1. 630 63095 6300 Dotacja celowa udzielona Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

przeznaczeniem na zadanie realizowane w 

miejscowości Będziszewo pn. 

„Ekologiczny Kącik Osobliwości” z 

konkursu „Małe Granty Sołeckie 

Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego” 

15.000,00  

 630 63095 6060 Wydatki z dofinansowaniem w formie 

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

przeznaczeniem na zadanie realizowane w 

miejscowości Będziszewo pn 

„Ekologiczny Kącik Osobliwości” z 

konkursu „Małe Granty Sołeckie 

Marszałka Województwa Warmińsko 

Mazurskiego” 

 26.000,00 

2. 801 80101 2330 Dotacja celowa udzielona Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie pn. 

Uzupełnienie bazy sportowej Szkoły 

Podstawowej w Dubeninkach z konkursu 

„Małe granty na infrastrukturę sportową w 

województwie Warmińsko-Mazurskim w 

2021 r.” 

24.555,72  

 801 80101 4210 Wydatki z dofinansowaniem w formie  

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie pn. 

Uzupełnienie bazy sportowej Szkoły 

Podstawowej w Dubeninkach z konkursu 

„Małe granty na infrastrukturę sportową w 

województwie Warmińsko-Mazurskim w 

2021 r.” 

 49.262,52 

5.  600 60004 2710 Dotacja celowa udzielona Powiatowi 

Gołdapskiemu w ramach pomocy 

finansowej na pokrycie deficytu programu 

przewozów pasażerskich na obszarze 

Gminy Dubeninki (linia komunikacyjna 

Gołdap-Skajzgiry przez Rogajny, 

Żytkiejmy). 

0 4.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28705D2-AF6C-4203-A196-04B841367E5B. Projekt Strona 1



6. 600 60016 6300 Dotacja celowa udzielona Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie realizowane 

w miejscowości Żytkiejmy pn.                         

”modernizacja drogi rolniczej w 

miejscowości Żytkiejmy” związanych z 

wyłączeniami z produkcji gruntów 

rolnych. 

50.000,00  

 600 60016 6050 Wydatki z dofinansowaniem w formie  

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie realizowane 

w miejscowości Żytkiejmy pn.                       

”modernizacja drogi rolniczej w 

miejscowości Żytkiejmy” związanych z 

wyłączeniami z produkcji gruntów 

rolnych. 

 100.000,00 

x x x x x 89.555,72 179.262,52 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28705D2-AF6C-4203-A196-04B841367E5B. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/170/21 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia  30 listopada 2021 r. 

 
 

 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2021 r. 

Lp. Projekt Klasyfikacja 

(dział, rozdział , 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

(5+6) 

W tym:  Planowane wydatki 2021 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(8+10) 

 Z tego: 

Środki budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

Dochody 

własne j.s.t. 

Pozostałe Wydatki 

razem 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 

1 Wydatki   790.668,00 156.751,36 633.916,64 790.668,00 156.751,36 156.751,36 0 633.916,64 633.916,64 

 
 

1.1 

 

Nazwa projektu 

 Nazwa projektu: „Ocieplenie (termomodernizacja) z wykonaniem kolorystyki oraz wymianą pokrycia dachowego na budynku mieszkalnym 

wielorodzinnym przy ul. Lipowej 5 w Żytkiejmach” 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. Oś Priorytetowa "Efektywność energetyczna 

RPWM.04.00.00". Działanie: RPWM.04.03.00 Kompleksowa modernizacja budynków 

 

 Razem wydatki: 70005 790.668,00 156.751,36 633.916,64 790.668,00 156.751,36 156.751,36 0 633.916,64 633.916,64 

 2021 r. 6058 633.916,64  633.916,64 633.916,64   0 633.916,64 633.916,64 

  6059 156.751,36 156.751,36  156.751,36 156.751,36 156.751,36 0   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28705D2-AF6C-4203-A196-04B841367E5B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Załacznik nr1 do uchwały XXI/170/21
	Zalacznik 2 Załacznik nr2 do uchwały XXI/170/21
	Zalacznik 3 Załacznik nr3 do uchwały XXI/170/21
	Zalacznik 4 Załacznik nr4 do uchwały XXI/170/21
	Zalacznik 5 Załacznik nr5 do uchwały XXI/170/21
	Zalacznik 6 Załacznik nr6 do uchwały XXI/170/21
	Zalacznik 7 Załacznik nr7 do uchwały XXI/170/21
	Zalacznik 8 Załacznik nr8 do uchwały XXI/170/21

